
Муниципальное общеобразовательное учреждение  

«Веневский центр образования № 1 имени И.И.Мусатова 

(МОУ ВЦО №1 им. И.И.Мусатова) 

ул.Бундурина, 13 г. Венев Тульская обл. 301320 

Телефон/факс(8-48745)2-50-83/2-50-84     

 

 

ПРИКАЗ 

 

31.08.2021 № 71/1 

   

 

О назначении лица, ответственного за проведение термометрии учащихся и 

сотрудников МОУ «Веневский центр образования №1 им. И.И. Мусатова» 

 

 В целях предупреждения распространения коронавирусной инфекции (COVID-19), 

на основании Санитарно-эпидемиологических правил СП 3.1/2.4 3598-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации работы 

образовательных организаций и других объектов социальной инфраструктуры для детей и 

молодежи в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)» 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Назначить лицом, ответственным за проведение термометрии обучающихся и 

сотрудников, старшую медсестру структурного подразделения «Дошкольная группа» 

Мурзину А.Б. 

 2. Возложить на Мурзину А.Б. обязанности: 

 - по организации ежедневной термометрии обучающихся и сотрудников согласно 

утвержденных графиков дежурства персонала (приложение №1) и прихода обучающихся 

в МОУ «Веневский центр образования №1 им. И.И. Мусатова» (приложение №2); 

 - за соблюдение регламента маршрутизации при выявлении у обучающегося 

температуры тела 37,1 и выше; 

 - по информированию сотрудников о соблюдении профилактических мер по 

предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции, а также правил 

личной и общественной гигиены. 

 3. На дежурный персонал, согласно графика дежурства, возложить обязанности: 

 - по измерению температуры тела обучающихся и сотрудников при входе в 

учреждение и в течение рабочего дня (по показаниям) с применением приборов для 

измерения температуры тела бесконтактным способом; 

 - по занесению данных выявленной температуры 37,1 и выше в Журнал 

термометрии в отношении обучающихся и сотрудников с повышенной температурой тела 

с целью предотвращения распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19); 

 - по направлению учащегося и сотрудника с температурой 37,1 и выше к 

медработнику в медицинский кабинет МОУ ВЦО №1 им. И.И. Мусатова; 

 - по информированию директора МОУ ВЦО №1 им. И.И. Мусатова или 

исполняющего его обязанности о выявлении лиц с температурой 37,1 и выше с целью 

отстранения от рабочего места. 

 4. Администратору школьного сайта Астаховой О.В. разместить настоящий приказ 

на  официальном сайте МОУ «Веневский центр образования № 1 им. И.И. Мусатова». 

 5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор        Н.Н.Малазония 

 



 

 
Приложение №1 к приказу по МОУ ВЦО №1 от 31.08.2021 № 71/1 

 

График дежурства персонала  

по измерению температуры тела обучающихся и сотрудников при входе в 

образовательное учреждение в 2021-2022 учебном году 

 

 

Дни 

 

 

 

Понедельник 

 

Вторник 

 

Среда 

 

Четверг 

 

Пятница 

 

Администрация 

 

Колодезнев 

А.Н. 

 

Ефатерова 

М.М. 

 

Астахова О.В. 

 

Ермакова 

Е.В. 

 

Кочукова 

О.В. 

 

Вход №1 
(левое крыло) 

 

Морозова Л.М. 

 

Овсянникова 

Е.В. 

 

Бизюкова 

Н.М. 

 

Федотова 

Т.Н. 

 

Галкина Л.Н. 

 

Вход №2 
(центральный) 

 

Леонова В.Ю. 

 

Галкина А.В. 

 

Гаазе Л.В. 

 

Дехант А.В. 

 

Волхонская 

С.В. 

 

 

Вход №3 
(правое крыло) 

 

Меркулова 

И.В. 

 

Белова О.С. 

 

Белозерова 

М.С. 

 

Борзунова 

Л.Д. 

 

Тимофеечева 

Н.А. 

 
                                                Приложение №2 к приказу по МОУ ВЦО №1 от 31.08.2021 №71/1 

 

График прибытия обучающихся в МОУ «ВЦО №1 им. И.И. Мусатова» 

 

Время 

прибытия 

Начало урока Вход №1 

(левое крыло) 

Вход №2 

(центральный)  

Вход №3 

(правое крыло) 

7.40-7.45 8.00 4а 4б 4в 

7.45-7.50 8.10 3а 3б 3в 

7.50-7.55 8.10 2а 2б 2в 

7.55-8.00 8.10 1в 1б 1а 

8.00-8.05 8.30 5а 5б 5в 

8.05-8.10 8.30 6а 6б 6в 

8.10-8.15 8.30 7б 7а 7в 

8.15-8.20 8.30 8в 8б 8а 

8.20-8.25 8.30 9б 9а 9в 

8.25-8.30 8.30 11а 11б 10 
 

 


		2021-09-10T16:22:21+0300
	Малазония Надежда Николаевна




